Jacob	
Levi	Juda
Caath	Phares
Amram	Esaron
Moyseis	Ram
	Aminadab
	Naasson

Ægyptum ingressus est Jacob, cum jam Caath

Unde quatuor e cognata familia conjuges duxit, e
 quibus duodecim liberos patriarchas suscepit. Cum-
 que in Chanaanem ad parentes suos Isaac et Rebec-
 cam postliminio rediret, visum ei quoddam haud
 procul Jordanis vadis divinitus oblatum est, ad
 torrentem Jaboc, ubi angelorum castra conspexit.
 Et ecce, inquit, vir quidam cum eo luctabatur a ve-
 spera ad auroram usque ²⁴, quem angelum fuisse
 Scriptura significat, qui Jacobo benedicens, eidem
 dignitatis nomine Israelis appellationem indidit.
 Postea digrediens Jacobus ei loco Visionis Dei no-
 men imposuit, propterea quod qui sibi inter benedi-
 cendum dixerat: Nequaquam amplius vocaberis Jac-
 ob, sed Israel tibi nomen erit, idem hoc diserte
 subjecerat: Quoniam cum Deo contendens præpotens
 fuisti, etiam contra homines viribus valebis ²⁵. Ab illo
 deinceps tempore Israelitæ nuncupati sunt.

IX. Postquam vero in Ægyptum Josephus pro-
 fectus est, ad eum Israel cum universa familia
 perrexit, cum filiis, inquam, ac nepotibus, atque
 horum omnium uxoribus, reliquaque domo, ut in
 totum septuaginta capita numerata sint. Mansit
 porro Israelitarum in Ægypto genus ætatum quin-
 que spatio. Siquidem Jacobus Levi atque Judam
 genuit, cæterosque patriarchas decem. Levi Caath
 filium; Juda Phares suscepit. Caath Amram genuit,
 Amram Moysen. At Phares Esrom, Esrom Aram,
 Aram Aminadab, **II** Aminadab Naasson Mosis tem-
 pore. Sic ætate perinde quinta Naasson ortus est. At
 Israelitæ per mare Rubrum ex Ægypto inter stu-
 penda prodigia digressi in deserto Sinaitico castra
 metati sunt. Tum Moysi Dei servo divinum oraculum
 recensere populum jubet, eorumque numerum
 inire, qui militarem ætatem adepti tractare arma
 possent, a vicesimo ætatis anno ad quinquagesimum.
 Quam in descriptionem sexcenta viginti et
 octo millia ac quingenta capita relata sunt. Atque
 idem illud tempus fuit, quo apud Græcos Inachus

nepotem ex Levi filio suscepisset. Quamobrem prius
 illud falsum est, πέντε γενεὰς in Ægypto commo-
 ratos Israelis posteros, cum duæ, aut ad summum
 tres duntaxat intercesserint. Posterius, quod ait
 quinta γενεὰ liberatum esse populum, commoda
 interpretatione sic adjuvandum est, ut quintum
 caput per γενεάν intelligat. Nam Moyses a Jacobo
 quintus est. Neutrum in stirpe Judæ procedere po-
 test. Siquidem Naasson a Jacobo septimus est.
 Ergo ita locum Epiphaniæ concipiemus: ἐν χρόνοις
 Μωῦσέως, καὶ Ναασσών· πέμπτη γενεὰ κατὰ τὸν
 Λευὶ ἐξείσιν, etc.: Quinta generatione duntaxat in
 serie Levi. Quod adjiciendum ideo fuit, quia ambas
 inter se familias permiscuerat. Ad eumque modum
 corrigenda et interpretatio nostra.

Huc illa celebris et a chronologis verata quæstio
 pertinet: quot annos in Ægypto Israelitæ perman-
 serint. Quam ne attingam hoc loco, cum eorum, a
 quibus est tractata, diligentia, et copia, tum in-
 stituta notarum brevis hortatur.

(40) Ἦν δὲ κατ' ἐκείνο καιροῦ. Veterius ante
 Eusebium omnibus persuasissimum erat, Moysis
 σύγχρονον Inachum fuisse, ut Josepho, Clementi,
 Tatiano, cæteris denique. Quorum quidem errorem
 castigavit Eusebius: et Inachum ante Israelitarum

florabat; cujus Io filia, Atthis anas dicta, Atticæ regionis de suo nomen imposuit. Ex eadem natus et Bosphorus, cui cognominis urbs in Euxino mari posita. Sed Ægyptii Isin illam nuncupant, ac pro dea venerantur. Inachi porro nomen etiam fluvius quidam sortitus est. Cæterum illinc Græcorum mysteria religionesque derivatæ sunt, quæ apud Ægyptios, Phryges, Phœnices et Babylonios male antehac excogitata per Cadmum, et Inachum, qui prius Apis dictus, Memphin urbem cõdidit, ex Ægypto translata sunt in Græciam. Quin etiam ab Orpheo aliisque nonnullis invecata varias in sectas coaluere postmodum: quarum Epicurus, Zeno Stoicus, Pythagoras ac Plato, duces atque inventores fuerunt. Igitur ab illo tempore corroborata deinceps illa superstitio ad imperium usque Macedonicum, et Xerxem Persarum principem, post primum Hierosolymorum excidium. Itemque ad Nabuchodonosoris usque captivitatem, adeoque Darii et Alexandri Macedonis tempora. Tum enim Plato florabat, ac qui Platonem ætate præcessit Pythagoras, et qui post eum vixit Epicurus. Ex illa, uti dixi, occasione Græcorum monumenta propagata sunt. Tum quæ secundum illud tempus celebratæ fuerunt philosophorum sectæ, ex tametsi secum invicem in

migrationem annis ferme CCCXLVI exstitisse docuit. Quare vehementer miror, Epiphanium, qui Eusebium in omnibus, quæ ad temporum rationem attinent, perpetuo sequitur, ibi, ubi minime oportuit, ab ejus auctoritate descivisse, ac falsam veterum opinionem veritati prætulisse. Atque ut verum Inachi et Argivorum regni initium eruatur, hujus extrema tempora perscrutanda sunt, atque in termino aliquo deligendum est gradus, unde ad anteriora progredi liceat. Duæ apud Eusebium dynastiæ in ejusdem propemodum regni successione ponuntur: Argivorum una regum, Mycenæorum altera. Argivorum regum series ab Inacho cœpta ad Acrisium usque perducta est; quanquam Inachi stirpem, ac familiam Sthenelus claudit: quo mortuo, in Danaum peregrinum, atque Ægyptium jus est ab Argivis imperii translatum. Deinceps a Danao ad Acrisium propagata successio est. Quem cum Perseus nepos per imprudentiam occidisset, Mycenæ sese contulit, ubi vel ab ipso, vel ab ejus filio Sthenelo continuatum est Argivorum regnum, et Mycenæum appellatum. Ultimus regum istorum, cujus quidem rationem Eusebius habeat, Agamemnon fuit: quo interempto Mycenæorum regnum in secundo *Chronico* terminatur anno eodem, quo excidium Trojanum accidit. Vide Pausaniam *Corinthiacis*. Jam Argivorum, Mycenæorumque regum successio, annique quibus imperarunt, varie ab Eusebio traduntur in utroque *Chronico*, lib. xx. Nam in posteriore, ab exordio Inachi ad Trojanam Æwasin, anni numerantur 675; in priori 655. Secundum posterioris libri ratiocinia, quem præcipue sequimur, cum Trojanum excidium congruat anno periodi Jul. 3530, mundi 2800, Inachus anno ante hunc sexcentesimo septuagesimo quarto, cœpit periodi Jul. 2856, mundi 2126, post diluvium 471, post Abrahami ortum 179. Cumque Israelitæ anno per. Jul. 3183, mundi 2453 ex Ægypto migraverint, Inachi primordium Moysis principatum antecedit annis fere 325. Tantum veterum Scriptorum, et Epiphanii *Chronologia* a veris temporum rationibus aberrat.